様式第七号

宅地建物取引士資格登録簿

変 更 登 録 申 請 書

宅地建物取引業法第 20 条の規定により、下記の事項について変更の登録を申請します。

令和  年  月  日

兵庫県知事 様

              申 請 者  氏  名    神 戸 太 郎

生年月日      昭和 ５ ５  年  ５  月 １  日

                        申請時の登録番号

 兵 庫 － ０  ０  １  ２  ３  ４

項番 ◎申請者に関する事項

11  変 更 年 月 日 R － ０  ３  年 ０  １  月 １  ０  日

氏

名

の

変

更

変

更

後

フ リ ガ ナ コ  ウ  ヘ ゛

タ  ロ  ウ

氏 名 神 戸

太 郎

 変

更
前

フ リ ガ ナ タッケン  タロウ  確認欄

氏 名 宅建 太郎

12  変 更 年 月 日 R － ０  ３  年 ０  １  月 １  ０  日

住

所

の

変

更

変

更

後

郵 便 番 号 ６  ５  ９  －  ０  ０  ６  ７

住所市区町村コード 空 白 の ま ま 兵 庫 都道府県 芦 屋 市郡区    区町村

住 所
茶 屋

之

街

町 ４  －  １  １  －  ２  ０  １

電 話 番 号 ０  ７  ９  ７  －  ３  ２  －  ０  ０  ４  ０   確認欄

  変更前 住 所 西宮市与古道町１ － １ ０

13  変 更 年 月 日 R － ０  ３  年 ０  １  月 １  ０  日

本

籍

の

変

更

変

更

後

本籍市区町村コード 空 白 の ま ま 兵 庫 都道府県 芦 屋 市郡区    区町村

本 籍
茶 屋

之

街

町 ４  丁

－

目

１

１  １  番

                    確認欄

  変更前 本 籍 西宮市与古道町１ 丁目１ ０ 番

◎業務に従事する宅地建物取引業者に関する事項

14   変 更 年 月 日 R － ０  ２  年 １  ２  月 ２  ０  日

勤

務

先

の

変

更

変

更

後

商 号 又 は 名 称
株 式 会 社 兵 庫 不 動 産

免 許 証 番 号 ２  ８  (  )  ２  ０  ０  ０  ０
(株)×→株式会社

                （
  変 更 年 月 日 R －  ２  年 １  １  月 ３  ０  日

 変
更
前

商号又は名称 有限会社 ひよこホーム

 免 許 証 番 号

大 臣

兵庫県 知 事
（  ）第 １ ０ ０ ０ ０ ０  号

確認欄

該当箇所のみ

記入してください。

見  本

転居日

ハイフンでつなぐ

戸籍の記載どおりに

就職日 兵庫２８ 京都２６
大阪２７ 奈良２９
大臣００

退職日

(必ず記入)

れ

転籍の生じた日

１文字空ける
平成は「Ｈ」

令和は「Ｒ」

宅建取引士の登録番号

（取引士証に記載の番号）

和暦で記入

様式第七号

宅地建物取引士資格登録簿

変 更 登 録 申 請 書

宅地建物取引業法第 20 条の規定により、下記の事項について変更の登録を申請します。

  年  月  日

兵庫県知事 様

申 請 者  氏  名

生年月日         年   月   日

                           申請時の登録番号

   －

項番 ◎申請者に関する事項

11  変 更 年 月 日  －   年   月   日

氏

名

の

変

更

変

更

後

フ リ ガ ナ

氏 名

 変

更
前

フ リ ガ ナ  確認欄

氏 名

12  変 更 年 月 日  －   年   月   日

住

所

の

変

更

変

更

後

郵 便 番 号    －

住所市区町村コード           都道府県     市郡区    区町村

住 所

電 話 番 号              確認欄

  変更前 住 所

13  変 更 年 月 日  －   年   月   日

本

籍

の

変

更

変

更

後

本籍市区町村コード           都道府県     市郡区    区町村

本 籍

                    確認欄

  変更前 本 籍

◎業務に従事する宅地建物取引業者に関する事項

14   変 更 年 月 日  －   年   月   日

勤

務

先

の

変

更

変

更

後

商 号 又 は 名 称

免 許 証 番 号   ( )

  変 更 年 月 日  －   年   月   日

 変
更
前

商号又は名称

 免 許 証 番 号

大 臣

知 事
（   ）第        号

確認欄